
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 7RS/675RG  del 20-04-2021

OGGETTO

EVENTO NEVOSO - INTEGRAZIONE IMPEGNO ASSUNTO CON PRECEDENTE ATTO-
APPROVAZIONE PERIZIA A CONSUNTIVO .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-08-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Premesso:

che in considerazione dell’evento nevoso verificatosi e delle basse temperature registratesi nei-

mesi di gennaio e febbraio 2021 è stato necessario far ricorso a ditta specializzata, risultata

aggiudicataria a seguito di manifestazione di interesse in precedenza effettuata, per interventi di

messa in sicurezza delle viabilità urbane e rurali, consistenti in operazioni di pulizia da effettuarsi

con mezzi idonei ed anche manualmente ove il caso lo richieda e spargimento di sale;

che all’atto della consegna dei lavori, in considerazione dell’urgenza correlata all’evento in atto, ci si-

è riservati l’impegno delle somme occorrenti ad avvenuta esecuzione degli interventi da parte della

ditta incaricata, previa contabilizzazione delle effettive ore di lavoro prestate e dell’utilizzo dei

mezzi indicati in sede di partecipazione alla manifestazione di interesse;

che la ditta incaricata ha effettuato le operazioni sopra indicate secondo le direttive impartite dai-

tecnici comunali e dal Comando di Polizia Municipale;

che è stata redatta la perizia dei lavori eseguiti;-

Ritenuto necessario:

approvare la perizia  a consuntivo riportante le effettive ore di lavoro prestate e l’impiego dei mezzi-

utilizzati, per l’importo complessivo di Euro 9.072,00 comprensivo di Iva come per legge;

impegnare la spesa sul competente capitolo di bilancio;-

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/2021 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Approvare la perizia a consuntivo nella quale sono indicati gli interventi eseguiti, in uno alla

contabilizzazione delle ore lavorative ed ai mezzi impiegati per l’importo di Euro 11.067,84;

Di Impegnare la somma complessiva di Euro 9.067,84 comprensiva di Iva 22% sul capitolo 468/13

del bilancio 2020-2022 esercizio 2021, a favore della ditta “La Cattalea” di Caronia Sabino con sede

in Atripalda, alla Via Roma, aggiudicataria del servizio, dando atto che con determinazione nr. 2 del

13/02/2021 è stata impegnata la somma di Euro 2.000,00 sul capitolo 988/0 del bilancio

2020/2022 esercizio provvisorio 2021;

Di Dare Atto che il Cig assegnato è il seguente:  Z9030B0FAF



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


